

SSH-Holding ApS

Kirstinehøj 59, 2770 Kastrup

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 40 93 82 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Simon Storm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSH-Holding ApS Kirstinehøj 59 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 93 82 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Simon Storm, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SSH-Biler ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 kr. mod -5.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.896.639 kr. mod 4.004.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-85	-5.033
Driftsresultat	-85	-5.033
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.576.275	3.713.812
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	440.649	386.590
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.846	-8.210
Resultat før skat	4.986.993	4.087.159
2 Skat af årets resultat	-90.354	-82.896
Årets resultat	4.896.639	4.004.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	4.896.639	3.947.763
Disponeret i alt	4.896.639	4.004.263

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.048.954	4.472.679
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.048.954</u>	<u>4.472.679</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.048.954</u>	<u>4.472.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.161.305	8.118.386
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>1.443.794</u>	<u>1.050.324</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.605.099</u>	<u>9.168.710</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.492.814</u>	<u>4.100.191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.097.913</u>	<u>13.268.901</u>
	Aktiver i alt	<u>23.146.867</u>	<u>17.741.580</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	21.469.726	16.573.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>21.509.726</u>	<u>16.669.587</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.000
Selskabsskat	1.637.141	1.061.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.637.141	1.061.993
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.637.141</u>	<u>1.071.993</u>
Passiver i alt	<u>23.146.867</u>	<u>17.741.580</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	16.573.087	56.500	16.669.587
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.896.639</u>	<u>0</u>	<u>4.896.639</u>
	<u>40.000</u>	<u>21.469.726</u>	<u>0</u>	<u>21.509.726</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	29.846	8.210	
	<u>29.846</u>	<u>8.210</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	90.354	82.896	
	<u>90.354</u>	<u>82.896</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	9.502.940	9.502.940	
Kostpris 30. juni 2022	<u>9.502.940</u>	<u>9.502.940</u>	
Nedskrivninger 1. juli 2021	-5.030.261	3.255.927	
Årets resultat	4.576.275	3.713.812	
Udbytte	-3.000.000	-12.000.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-3.453.986</u>	<u>-5.030.261</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.048.954</u>	<u>4.472.679</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SSH-Biler ApS, Tårnby	100 %	6.048.954	4.576.275
		<u>6.048.954</u>	<u>4.576.275</u>